
Raná péče
Hledáte podporu a kontakty
na další odborníky, kteří by
se mohli podílet na rozvoji
vašeho dítěte?

Dále
nabízíme

Rodičům a dětem nabízíme také
možnost zapojit se do dalších
aktivit na pracovišti rané péče 
ve Vrchlabí:

Canisterapie
Léčebné působení psa na člověka.
Během canisterapie děti rozvíjí jak
sociální, tak komunikační dovednosti.

Snoezelen
Snoezelen je prostředí ke zklidnění 
a k relaxaci. Slouží také k zapojení
jednotlivých smyslů.

Jak nás můžete
kontaktovat?

739 244 665
Telefon

E-mail
ranapece.svetlo@diakonievr.cz

Služba je poskytována 
do 60 km od Vrchlabí na území
Královéhradeckého kraje 
a ORP Jilemnice.

Služba je poskytována zdarma.

Adresa
Diakonie ČCE - středisko Světlo
ve Vrchlabí
Komenského 616, 
Vrchlabí 543 01

www.vrchlabi.diakonie.cz

mailto:ranapece.svetlo@diakonievr.cz


1.

2.

3.

"

Komu pomáháme?
Rodinám s dítětem ve věku 0-7 let
s postižením, s poruchou
autistického spektra či
ohroženým vývojem.

Jak pomáháme?
Pracovnice vám může pomoci s
těmito věcmi:

podpora vývoje dítěte formou
hry v domácím prostředí,
spolupráce s odborníky a 
zprostředkování kontaktů na ně,
sociální poradenství - pomoc s
vyřízením příspěvků a dávek,
pomoc při obstarávání
rehabilitačních a kompenzačních
pomůcek,
půjčování hraček/stimulačních
pomůcek/odborné literatury,
naslouchání potřeb rodičů
spojených s náročnou péčí o
dítě.

Kde pomáháme?
Pomáháme v domácím prostředí
rodiny (terénní forma služby), 
ale i na pracovišti rané péče
(ambulantní forma služby).

"

...nemluví,

...se chová jinak
než ostatní děti,

...mě nevnímá.

Moje  

Cítíte se na to
sami a
potřebujete
pomoct?

"

Jsme tu pro vás!

dítě...

"


